EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 25/2019
MODALIDADE PREGÃO Nº. 04/2019
Objeto: Registro de Preços objetivando a aquisição de uniformes para os servidores, estagiários da Câmara Municipal de Matias Barbosa e camisas destinadas à utilização em eventos Institucionais a serem entregues de forma parcelada em conformidade com as condições e especificações constantes no edital e de seus anexos.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

CONTRATADA: MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

                           CNPJ: 03.291.912/0001-58
                           RUA: PADRE MATIAS Nº. 60.

                           BAIRRO: MORRO DA GLORIA.

                           JUIZ DE FORA - MG.

                           CEP: 36.035-140.

Valor Global da Licitação: R$31.380,00 (cento e um mil trezentos e oitenta reais)

Vigência: 22/04/2019 a 22/04/2020
Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação